
DA: 822099201

Dodatek č. 4
k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2022/P/99/120303 

(dále též „rámcová kupní smlouva")

Smluvní strany

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále jen „Prodávající")

a

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Jiřím Grodou, pověřeným řízením státního podniku 
42196451 
CZ42196451

Kupující: 
se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále též jako „kupující")

NejLes s.r.o.
Amoštov 24,
Pecka 507 82
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35834 
Josef Kapras (jednatel společnosti)
04432665
CZ04432665
Ing. Josef Kapras  jednatel společnosti 

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

1. Specifikace dříví:

Výběr z jehličnatých vláknin k pořezu.
Jmenovitá délka 2,50 m
Min. průměr čepu 20 cm b.k. (podíl lb tl. stupně max. do 5 % v jednotlivé dodávce) 
Max průměr - bez omezení 
Tvrdá hniloba bez omezení
Měkká hniloba a hloubkové poškození dříví hmyzem není dovoleno.
Pořezu schopné dříví.

Jehličnatá vláknina - smrk, jedle, borovice, modřín
Délky: 2 m až 4 m, min. čep 7 cm+ b.k., čelo bez omezení
Měkká hniloba do 10% (kvalita OSB) - přepočtový koeficient 0,66 ( 1 prm= 0,66 m3) 
Měkká hniloba do 70% (kvalita DTD) - přepočtový koeficient 0,63 ( 1 prm= 0,63 m3) 
Tvrdá hniloba bez omezení,

1/2



DA: 822099201

2. Množství pro 3Q 2022: m3 s tolerancí +/-10 %

Z lokalit: OŘ východní Čechy (další OJ po předchozí domluvě).

II.

Smluvní strany dále ujednaly následující podmínky pro přejímku (a některé podmínky fakturace) 
v případě výběru z jehličnatých vláknin k pořezu:

1. Způsob přejímky: fyzická na OM (množstevní i kvalitativní).
2. Převodní koeficient: 0,64 (1 prm = 0,64 m3).

III.
V souladu s čl. II a čl. V. rámcové kupní smlouvy:

Ceny v Kč/m3 platné od 01.07. 2022 do 30.09. 2022 

1. Ceny v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM):

Výběr z jehličnatých vláknin k pořezu 

Jehličnatá vláknina V.tř-SM, JD, BO, MP

kvalita OSB

kvalita DTD

IV.
Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.09. 2022.

Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V................................dne................... .

=»
.......................
NejLes s.r.o.

Ing. Josef Kapras, jednatel spoelčnosti

V Hrádpi Králové dne 2 1 ~07- 2022

, . .

Ing. Jiří Groda

Pověřený řízením státního podniku

1.

2.

2/2




